
 1111

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθµ. 34/25-09-2015 Πρακτικό της Οικονοµικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθµ. απόφασης 685-34/25-09-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση ανάθεσης εκτέλεσης δροµολογίων στους προσωρινούς 
µειοδότες του ηλεκτρονικού διαγωνισµού µε αριθµό  57840/11733/17.6.2015 
“ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 
2016-2017” µέχρι την ολοκλήρωση του ανωτέρω διαγωνισµού και  την υπογραφή των 
οικείων συµβάσεων. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήµερα 25 - 09 - 2015  ηµέρα 
Παρασκευή και ώρα 12:30, στα Καταστήµατα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαµάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, µε τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονοµική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, µετά από την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 
85664/83/22-09-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής, κ. 
∆ιονυσίου Στραβοράβδη, σύµφωνα µε το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. ∆ιονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος              
         5. Θεόδωρος Καµπίτσης                           Τακτικό Μέλος 

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιµιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραµµατέα εκτελεί η ορισθείσα µε την αριθµ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
∆ιαµάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόµου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονοµικής 
Επιτροπής, κ. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέµα  
ηµερήσιας διάταξης: 
 
Θέµα 17ο: Έγκριση ανάθεσης εκτέλεσης δροµολογίων στους προσωρινούς µειοδότες 
του ηλεκτρονικού διαγωνισµού µε αριθµό  57840/11733/17.6.2015 “ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΝ8Φ7ΛΕ-ΞΣ6



 2222

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017” µέχρι την ολοκλήρωση 
του ανωτέρω διαγωνισµού και  την υπογραφή των οικείων συµβάσεων. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής  Π.Ι.Ν  αναπτύσσει το 17ο θέµα ηµερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της ∆ιευθύντριας ∆ιοικητικού Οικονοµικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Η Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης  
∆ιοικητικού Οικονοµικού της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τον υπ΄αριθ.57840/11733/17-6-2015 ανοικτό διεθνή δηµόσιο ηλεκτρονικό µειοδοτικό 
διαγωνισµό για την επιλογή αναδόχων σύµβασης  «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 
2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017» 
 

2. Την υπ΄αριθ. 561-29/21-08-2015 (Α∆Α:7ΕΩΒ7ΛΕ-1∆Η) απόφαση της οικονοµικής επιτροπής 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων «Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών για 
την αποσφράγιση δικαιολογητικών – τεχνικών προσφορών του ∆ιαγωνισµού «ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017». 
 

3. Την υπ΄αριθ. 631-31/08-09-2015 (Α∆Α:6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ) απόφαση της οικονοµικής επιτροπής 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων «.Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών 
για την αποσφράγιση οικονοµικών προσφορών του ∆ιαγωνισµού «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017» 
 

4. Το γεγονός ότι από τον ανωτέρω διαγωνισµό ο Λούτα Νικόλαος έχει  ανακηρυχθεί 
προσωρινός µειοδότης  για τα δροµολόγια: 
 

 
             Πίνακας Β: ∆ροµολόγια µε ΤΑΞΙ  - Κάθε διαδροµή ξεχωριστό τµήµα 

Α.Α Σχολική 
Μονάδα 

Περιγραφή  
∆ροµολογίου ΧΛΜ Αριθ. 

Μαθητών 
Μέγιστη 
Ηµερήσια 

Αποζηµίωση 
Τιµή 

Προσφοράς

3 ∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

Ορθονιές 
(περιοχή 
Γκούµα)-
Χαρτάτα-Άγιος 
Γεώργιος 
Κατασταρίου 

33,0 3 42,21 42.21 

4 ∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

Άγιος Γεώργιος 
Κατασταρίου-
Καταστάρι 

8,0 4 13,94 13.94 

 
5. Την πράξη νοµοθετικού περιεχοµένου µε θέµα: «Κατεπείγουσες ρυθµίσεις για την 

απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2015-2016 και την εύρυθµη λειτουργία των 
σχολικών µονάδων» που δηµοσιεύθηκε στις 10.9.2015 (ΦΕΚ 108 Α΄ άρθρο 2). 
 

6. Την ανάγκη εξασφάλισης απρόσκοπτης προσβασιµότητας των µαθητών στις σχολικές 
µονάδες και την εύρυθµη λειτουργία των σχολικών µονάδων. 

ΑΔΑ: ΩΝ8Φ7ΛΕ-ΞΣ6



 3333

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση της ανάθεσης εκτέλεσης των κάτωθι δροµολογίων στον προσωρινό µειοδότη του 

υπ΄αριθ.57840/11733/17-6-2015 διαγωνισµού «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017 
Λούτα Νικόλαο µέχρι την ολοκλήρωση του ανωτέρω διαγωνισµού και την υπογραφή της σχετικής 
σύµβασης. 

 
             Πίνακας Β: ∆ροµολόγια µε ΤΑΞΙ  - Κάθε διαδροµή ξεχωριστό τµήµα 

Α.Α Σχολική 
Μονάδα 

Περιγραφή  
∆ροµολογίου ΧΛΜ Αριθ. 

Μαθητών 
Μέγιστη 
Ηµερήσια 

Αποζηµίωση 
Τιµή 

Προσφοράς

3 ∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

Ορθονιές 
(περιοχή 
Γκούµα)-
Χαρτάτα-Άγιος 
Γεώργιος 
Κατασταρίου 

33,0 3 42,21 42.21 

4 ∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

Άγιος Γεώργιος 
Κατασταρίου-
Καταστάρι 

8,0 4 13,94 13.94 

 
 
 
   

    Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ            
 
 
 

    ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 
 

Η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει την ανάθεση εκτέλεσης των κάτωθι δροµολογίων στον προσωρινό µειοδότη 
του υπ΄αριθ.57840/11733/17-6-2015 διαγωνισµού «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017 Λούτα Νικόλαο µέχρι 
την ολοκλήρωση του ανωτέρω διαγωνισµού και την υπογραφή της σχετικής 
σύµβασης. 

 
  Πίνακας Β: ∆ροµολόγια µε ΤΑΞΙ  - Κάθε διαδροµή ξεχωριστό τµήµα 

Α.Α Σχολική 
Μονάδα 

Περιγραφή  
∆ροµολογίου ΧΛΜ Αριθ. 

Μαθητών 
Μέγιστη 
Ηµερήσια 

Αποζηµίωση 
Τιµή 

Προσφοράς

3 ∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

Ορθονιές 
(περιοχή 
Γκούµα)-
Χαρτάτα-Άγιος 
Γεώργιος 
Κατασταρίου 

33,0 3 42,21 42.21 

ΑΔΑ: ΩΝ8Φ7ΛΕ-ΞΣ6



 4444

4 ∆ΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

Άγιος Γεώργιος 
Κατασταρίου-
Καταστάρι 

8,0 4 13,94 13.94 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθµό 685-34/25-09-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέµατος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

∆ιονύσιος Στραβοράβδης                                  ∆ιονύσιος Μπάστας                                
       Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος             
       Θεόδωρος Καµπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιµιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη ∆ιαµάντη 

ΑΔΑ: ΩΝ8Φ7ΛΕ-ΞΣ6


		2015-10-01T11:56:16+0300
	Athens




